
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Torre Pacheco
Ref: NN6702

 303.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Torre Pacheco

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 96 m²

Działka : 226
m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Taras

Solarium Klimatyzacja

NOWY BUDYNEK JEDEN POZIOM WILLE W BALSICAS, MURCIA New Build residential ma 6 jednopoziomowych
wolnostojących willi, z tarasem, prywatnym basenem, parkingiem na działce i solarium z letnią kuchnią, aby cieszyć się
wszystkimi godzinami słońca każdego dnia w roku. Każda nieruchomość posiada 3 sypialnie i 2 łazienki. Nieruchomość
została zaprojektowana we współczesnym stylu i otwartej planowanej koncepcji, z w pełni wyposażoną kuchnią i
salonem-jadalnią. Nieruchomość będzie spełniać najwyższe standardy i będzie wyposażona w: Kuchnia całkowicie
umeblowana i wyposażona w piekarnik, zintegrowaną lodówkę i zmywarkę, płytę grzewczą i wentylator wyciągowy.
Strefa robocza w postaci wyspy kuchennej. Oświetlenie: wewnątrz nieruchomości (jadalnia, kuchnia, korytarze i
łazienki), a także na zewnątrz. Szafy wnękowe z szufladami. W pełni wyposażone łazienki z toaletą, szafką, lustrem i
prysznicem z parawanem. Preinstalacja do klimatyzacji kanałowej. Solarium z letnią kuchnią, z instalacją do urządzeń i
drzwiami przesuwnymi. Prywatny basen z zewnętrznym prysznicem. Miejsce parkingowe na działce. Balsicas to idealne
miejsce dla miłośników golfa, a także dla każdego, kto lubi tereny zielone jako miejsca wypoczynku, piękna i spokoju.
Jego strategiczne położenie sprawia, że rodzina, która zdecyduje się na zamieszkanie w tym kompleksie, ma w zasięgu
ręki wszystko, czego można sobie życzyć: klimat, w którym słońce świeci prawie przez cały rok, pobliskie plaże, Mar
Menor i jego naturalne błota. o udowodnionej mocy leczniczej. Kompleks położony 20 minut od lotniska Murcia -
Corvera i 1 godzinę od lotniska w Alicante.
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